平成２８年１１月７日

支部個人会員 各位

東京都社会保険労務士会

中 央 支 部 選 挙 管 理 委 員 会

委  員  長 大 西 司 朗

      （ 公 印 省 略 ）

東京会理事（支部長を含む）及び代議員の選挙結果について

晩秋の候、支部会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡

さて、平成２８年１０月２４日（月）に告示しました標記の選挙について、立候補の届出を

平成２８年１０月３０日（日）に締切りました。

その結果、支部長理事候補者には１名の立候補、理事候補者には５名の立候補があり、それ

ぞれ定数と同数であったため、支部役員選出に関する運営細則第１７条（当該条文につきまし

ては、下記に記載します）により、無投票当選が決定いたしました。

しかし、代議員予定者につきましては、立候補者数が定数に満たなかったため、立候補の届

出期間を１１月２日（水）まで延長した結果、定数と同数である１７名の立候補の届出があり、

こちらの場合も、先の運営細則第１７条により、無投票当選が決定いたしました。

なお、これらの当選者につきましては、別紙に記載してお知らせいたします。

記

選出役員（五十音順）

  支部長理事候補者  定数    １名

            立候補者  １名   氏名については別紙参照

  東京会理事候補者  定数    ５名

            立候補者  ５名   氏名については別紙参照

  代議員予定者    定数   １７名

            立候補者 １７名   氏名については別紙参照

※東京都社会保険労務士会 支部役員選出に関する運営細則

（無投票当選）

 第１７条 立候補者数と定数が同数の場合は、無投票当選とする。

       以 上